TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-GM/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2024

GIẤY MỜI

  Kính gửi: - Đảng đoàn Hội đồng nhân dân tỉnh,

 - Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh,

                  - Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh,

 - Ban Cán sự đảng Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh,

 - Ban Cán sự đảng Tòa án nhân dân tỉnh,

 - Lãnh đạo: Ban Nội chính Tỉnh ủy, Ủy ban Kiểm tra Tỉnh

ủy, Ban Dân vận Tỉnh ủy,

 - Các đảng ủy: Công an tỉnh, Quân sự tỉnh,

 - Lãnh đạo các sở, ngành: Sở Tư pháp, Cục Hải quan,

Cục Quản lý Thị trường tỉnh, Thanh tra tỉnh, Cục Thi

hành án dân sự tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh,

Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân

dân tỉnh.

Thực hiện Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh, Thường

trực Tỉnh ủy kính mời các đồng chí dự hội nghị giao ban Khối nội chính quý

I/2024.

* Nội dung: Nghe báo cáo, đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ công tác

nội chính quý I/2024; những khó khăn, vướng mắc và phương hướng, nhiệm vụ

chủ yếu trong quý II/2024.

* Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 05/4/2024 (thứ Sáu).

* Địa điểm: Phòng họp Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh - Lầu 1, Trụ sở Tỉnh ủy.

Đề nghị các đồng chí chuẩn bị nội dung báo cáo và sắp xếp công việc dự họp

đầy đủ đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU- T5, L, C3,

- P. HC-QT,

- Lưu VPTU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

          []

Nguyễn Xuân Cường

TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-GM/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2024

GIẤY MỜI

  Kính gửi: Đại diện Lãnh đạo Vụ Địa phương III, Ban Nội chính

Trung ương.

Thực hiện Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh,

Thường trực Tỉnh ủy Đồng Nai kính mời đồng chí dự hội nghị giao ban Khối

nội chính quý I/2024.

* Nội dung: Nghe báo cáo, đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ công tác

nội chính quý I/2024; những khó khăn, vướng mắc và phương hướng, nhiệm vụ

chủ yếu trong quý II/2024.

* Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 05/4/2024 (thứ Sáu).

* Địa điểm: Phòng họp Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh - Lầu 1, Trụ sở Tỉnh ủy.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU- T5, L, C3,

- P. HC-QT,

- Lưu VPTU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

          []

Nguyễn Xuân Cường

TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-GM/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi: Ban Nội chính Tỉnh ủy.

Thực hiện Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh, Thường

trực Tỉnh ủy kính mời các đồng chí dự hội nghị giao ban Khối nội chính quý

I/2024.

* Nội dung: Nghe báo cáo, đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ công tác

nội chính quý I/2024; những khó khăn, vướng mắc và phương hướng, nhiệm vụ

chủ yếu trong quý II/2024.

* Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 05/4/2024 (thứ Sáu).

* Địa điểm: Phòng họp Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh - Lầu 1, Trụ sở Tỉnh ủy.

Giao Ban Nội chính Tỉnh ủy gửi dự thảo báo cáo kết quả công tác nội chính

quý I/2024, nhiệm vụ trọng tâm công tác nội chính quý II/2024 và gợi ý thảo luận

đến các thành phần tham dự Hội nghị. Đồng thời, tham mưu Thường trực Tỉnh ủy

nội dung kết luận tại Hội nghị, trình Thường trực Tỉnh ủy trước ngày 04/4/2024.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc dự họp đầy đủ.

Nơi nhận:
- Như trên,

- CP.VPTU - T5, L, C3,

- Lưu VPTU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

          []

Nguyễn Xuân Cường

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-03-29T09:37:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Xuân Cường<Cuongnx.tu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!